
 

Tender Notice-PDU - 04.02.2021 

evsjv‡`k Pv †evW© 

cÖKí Dbœqb BDwbU 

kÖxg½j, ‡gŠjfxevRvi| 

 

 ms¯‹vi Kv‡Ri `icÎ weÁwß 

1 gš¿bvjq/wefvM evwYR¨ gš¿bvjq 

2 G‡RÝx evsjv‡`k Pv †evW©  

3 msMÖnKvix ms ’̄vi bvg cÖKí Dbœqb BDwbU (wcwWBD), evsjv‡`k Pv †evW© (wewUwe) 

4 msMÖnKvix ms ’̄vi Ae ’̄vb kÖxg½j, ‡gŠjfxevRvi| 

5 AvnevbK…Z `ic‡Îi bvg wcwWBD, e¨viv‡Ki ms¯‹vi Kv‡Ri `icÎ weÁwß| 

6 msMÖn c×wZ Db¥y³ `icÎ c×wZ (IwUGg)| 

7 `icÎ bs wcwWBD/‡givgZ-592/2002(fwj-06)-1880(2)(2) ZvwiLt 04/02/2021 Bs 

8 A‡_©i Drm wcwWBD, evsjv‡`k Pv †ev‡W©i mswkøó Dbœqb LvZ n‡Z| 

9 `icÎ wmwWDj weµ‡qi ZvwiL I 

’̄vb 

07/02/2021 n‡Z 22/02/2021 ZvwiL Awdm PjvKvjxb mgq ch©šÍ| ’̄vb: cÖKí Dbœqb BDwbU, 

evsjv‡`k Pv †evW©, kÖxg½j, †gŠjfxevRvi|  

10 `icÎ MÖn‡Yi ZvwiL, mgq I ’̄vb 23/02/2021, ỳcyi 12:00 NwUKv, cÖKí Dbœqb BDwbU, evsjv‡`k Pv †evW©, kÖxg½j, †gŠjfxevRvi| 

11 `icÎ †Lvjvi ZvwiL, mgq I ¯’vb 23/02/2021, ỳcyi 12:10 NwUKv, cÖKí Dbœqb BDwbU, evsjv‡`k Pv †evW©, kÖxg½j, †gŠjfxevRvi| 

12 `icÎ `vZv‡`i †hvM¨Zv mswkøó wVKv`vix cÖwZôv‡bi nvjbvMv` bevqbK…Z †UªW jvB‡mÝ, AvqKi cwi‡kv‡ai nvjbvMv` cÖgvYK, 

f¨vU wbeÜbKiY mb` c‡Îi Kwc, e¨vsK mj‡fwÝ mvwU©wd‡KU Ges †UÛvi wmwWD‡j DwjøwLZ 

AwfÁZvi mb`, Gbyqvj Uvb©Ifvi I wjKzBW G‡mU Gi Z_¨vw` `vwLj Ki‡Z n‡e| 

13 `icÎ `wj‡ji g~j¨ 500/- UvKv (A‡dir†hvM¨) cÖwZwU| 

14 Kv‡h©i cwiwPwZ Kv‡Ri Ae ’̄vb ‡UÛvi wmwKDwiwU Kvh© m¤úv`‡bi  mgq 

wcwWBDÕi e¨vivK ms¯‹vi KvR| e¨vivK, wcwWBD, evsjv‡`k Pv †evW©, kÖxg½j, 

†gŠjfxevRvi| 

40,000/- (Pwjøk 

nvRvi) UvKv 

45(cuqZvwjøk) w`b 

15 †UÛvi wmwKDwiwUi A_© †dir †hvM¨ wnmv‡e miKvi Aby‡gvw`Z †h †Kvb Zdwmjx e¨vsK n‡Z cwiPvjK, wcwWBD, evsjv‡`k Pv 

†evW© Gui AbyK~‡j D³ UvKvi wWwW/†c-AW©vi `ic‡Îi mv‡_ `vwLj Ki‡Z n‡e| 

16 `icÎ AvnevbKvixi bvg, c`ex I 

†hvMv‡hv‡Mi eY©bv 

W. G ‡K Gg iwdKzj nK, cwiPvjK(fvicÖvß), †dvbt 08626-71263, †gvevt 01711-867484, 

E-mail: directorbtbpdu@gmail.com; I‡qe mvBU: www.pduteaboard.gov.bd 

17 we‡kl wb‡ ©̀kbv K) `icÎ msµvšÍ †h †Kvb Z_¨ Awdm PjvKvjxb mg‡q Rvbv hv‡e| 

L) †Kvb KviY `k©v‡bv QvovB KZ…©c¶ †h †Kvb `icÎ MÖnY A_ev mKj `icÎ eR©b Kivi c~Y© ¶gZv 

msi¶Y K‡ib| 

 

¯̂v:/- 

 

cwiPvjK(fvicÖvß) 

 


